Si l’une des conditions d’éligibilité n’est pas satisfaite, l’offre sera rejetée  systématiquement. 

Les moyens humains et matériels ayant servi à l’éligibilité du soumissionnaire ne sont pas sujets à notation 
lors de l’évaluation de l’offre technique. 

Le cahier des charges du concours sera retiré contre le paiement de la somme de Vingt-Cinq Mille 
Dinars(25.000 DA) non remboursable représentant les frais de reproduction auprès de la banque 
CPA : N°004 00416401002754607, par ordre de versement délivré à :  

AADL de l’Agence Régionale d’Oran  
Sis à Bloc n°23 cite 1377 logts USTO Bir EL Djir , Oran.